que vero
 quibusdam
 rum de tri
 nominis sim
 eis ad exte
 gos victores
 se neutrum
 patre fuisse
 rem, vt
 post Eud
 Medicu
 choros
 di, quom
 nus. Decem
 nobilitate
 exponit
 quod habet
 lectio fore
 sed suffrag
 te: si, si
 ipse inter
 neū sit à
 per virtut
 At, n. non
 te aperte
 dicare m
 se, sed &
 ri data
 eius qu
 emulan
 atq; lon
 statū re
 tes. Vb
 qui pop
 prima
 sermone
 que inge
 lecta: pro
 & facile
 esse & in
 te vel fru
 tens. An
 referretur
 qui Cæ
 omnibus
 non med
 deflorem
 sed quali
 prout
 des in
 opibus non
 lum qui
 thenien
 quaqu
 rogati
 vero ser
 num ad
 accibus
 Dende
 ter imm
 beneficia
 eunt bon
 te Them
 dione
 & d
 & d

quæ vero coniunctam habent ambitionem non
 quæstuosam & splendorem, non reiiciunt. Cæte-
 rum de tripode Demetrium existimat Panætius
 nominis similitudine falsum. Nam à bellis Perfis
 ad exitum Peloponnesiaci, duos modo chora-
 gos victores reperiri in actis Aristides, quorum ef-
 se neutrum eundem hunc Lyfimachi filiū: sed vni
 patrē fuisse Zenophilū. alterū longo tēpore mino-
 rem, vt scriptura arguit orthographiæ, quæ viguit
 post Euclidē, & qui ascriptus est Arcestratus, quē
 Medicis bellis nemo, frequentes Peloponnesiacis
 choros docuisse perscribunt. Cæterū Panætii di-
 ctū, quemadmodū cōstet, perpendēdū est accura-
 tius. Decennali vero exilio quilibet qui gloria vel
 nobilitate vel eloquētia excedere cēferetur vulg^o,
 expositus erat: vt etiam Periclis præceptor Damō,
 quod haberetur singularis prudentiæ, mulctat^o ta-
 li exilio fuerit. Iam Aristidē Idomeneus non forte,
 sed suffragiis ait creatum ab Atheniensibus archō-
 tē: qui, si secundū Platæensem aciē archon fuit, vt
 ipse literis prodidit Demetrius, omnino cōtenta-
 neū sit à tanto decore & rebus gestis tātis eo illum
 per virtutē prouectū quo ob diuitias aspirabāt alii.
 At. n. non Aristidē tantū Demetrius, verū ēt Socrate
 aperte contēdit à paupertate, sicut à magno vindicare malo.
 Quippe nō modo domū ei dicit fuisse, sed & minas septuaginta apud Critonem fœno-
 ri datas. Porro Aristides Clisthenis necessari^o fuit
 eius qui post tyrannos rempublicā constituit. Hic
 emulans præ cæteris viris qui rempub. tractauerūt,
 atq; longe præferens Lycurgum Lacedæmonium,
 statū reipub. amplexus est in quo pollerent optima-
 tes. Vbi aduersariū habuit Themistoclē Neoclis,
 qui populi partes tuebatur. Hos quidā referunt à
 prima etate, quum vna educarentur, omni in re &
 sermone vel serio vel ludicro dissensisse inter se, at-
 que ingenia eorum statim ex illa contentione de-
 tecta: promptū hoc & p̄iectū, vafrumq; quod cito
 & facile quouis ferretur, alterū stabili fixū indole
 esse & iustitiæ inhærens, mendaciū vero vel leuitatē
 vel fraudē ne in ludo quidē vlla ratione admit-
 tens. Aristus Chius ex amatorio initio natam eo
 refert exarsisse horum simultatē. Stefilaum enim,
 qui Cea oriundus, figura & specie corporis longe
 omnibus pueris præstabat, quum ambo amarent,
 non mediocri percitos affectu fuisse: neq; vna cum
 deflorescente forma pueri abiēcisse æmulationē,
 sed quasi in illa expertos lacertos suos ilico ad tēp.
 prorupisse flagrantes & dissidentes. Ac Themistocles
 in sodalitiū se coniiciens, propugnaculo &
 opibus non contemnendis muniuit se. Vnde ad il-
 lum qui dixit ei præclare moderaturum ipsum A-
 theniensib., si æquus omnib. & cōmunis esset, Ne-
 quaquā (inquit) ea confideā sella, in qua nullā præ-
 rogatiuā præ alienis habituri amici sint. Aristides
 vero seorsum peculiarem viā tenebat in rep. Pri-
 mum ad sodalium libitum volebat peccare, neq;
 acerbis haberi, si non obsecūdaret studiis eorum.
 Deinde quū amicorū præsidio non paucos cerne-
 ret inuitari ad iniuriā, id euitauit: volebat autē ex
 benefaciendo tantum, exq; iusta agēdo & dicēdo
 exultare bonū ciuē. Verum tamen multa mouen-
 te Themistocle periculose, & aduersus omnes a-
 ctiones suas coorientē atque interpellante ipsum,